दूसरे सेमीफाइनल में डॉ. मनीषा चावला का मुकाबला डॉ. नीता भागवत से होगा।
- इधर, कैरम ओपन प्रो-डॉ. आलोक जैन, डॉ. सलीम रजा का भी फाइनल में प्रवेश हुआ।
- इधर, कैरम टीम इवेंट-ऑन मेडिनेवा एवं वाईट्स के अर सेमीफाइनल में प्रवेश किया।

### पंचांग

दिनांक 28 फरवरी 2023 मंगलवार
विक्रम संवत् 2079 फाल्गुन शुक्ल पक्ष

तिथि नवमी 28:18:14
पक्ष शुक्ल
नक्षत्र रोहिणी 07:18:26
योग विशुक्ल 16:24:22
करण बालव 15:15:53
करण कोलव 28:18:14
चन्द्र राशि वृषभ 20:31:16
चन्द्र राशि मिथुन 20:31:16
सूर्य राशि कुम्भ
दिशा शूल उत्तर
सूर्योदय (जयपुर) 06:53:30
सूर्यास्त 18:25:40
चंद्रोदय 12:11:48
चंद्रास्त 26:41:54
राहु काल 15:33-16:59
अभिजित 12:18-13:03
शुभ चोखडिया
चर 09:47-11:13 शुभ
लाभ 11:13-12:40 शुभ
अमृत 12:40-14:06 शुभ
शुभ 15:33-16:59 शुभ